- Frais, pénalités et accessoires  ......................................................................  MEMOIRE 
- Autres sommes  .............................................................................................  MEMOIRE 

Sous- Total 1 sauf mémoire  ...................................................................................  459,53 € 
arrêté au 10/08/2021  

(quatre-cent-cinquante-neuf euros et cinquante-trois centimes selon décompte annexé aux 
présentes). 

- échéances impayées au 06/10/2020  ................................................................ 1.135,04 € 
- Capital restant dû au 06/10/2020 ..................................................................

[...]

- Frais, pénalités et accessoires  ......................................................................  MEMOIRE 
- Autres sommes  .............................................................................................  MEMOIRE 

Sous-Total 2 sauf mémoire  ...............................................................................  57.368,24 € 
arrêté au 10/08/2021  

(cinquante-sept mille trois-cent-soixante-huit euros et vingt-quatre centimes selon décompte 
annexé aux présentes) 

TOTAL GENERAL (1+2) SAUF MEMOIRE au 10 aout 2022 = 57.827,77 € (cinquante-
sept mille huit-cent-vingt-sept euros et soixante-dix-sept centimes).  

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, 
susceptibles d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa 
créance et la conservation de son gage et sous réserve et sans préjudice de

[...]

Il résulte de l’acte de l’acte reçu le 08 avril 2005 par Maître Guy 
BRAULT, Notaire à PARIS (75020), dont copie annexée ci-après : 

ARTICLE 29 – MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit : 

CENT-VINGT-SEPT MILLE CINQ CENT EUROS (127.500,00 €). 

Fait à PARIS 
Le